
360393-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 360393-2024 - Súťaž

Slovensko – Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov a súvisiaceho vybavenia – 
Údržbárske práce pri opravách elektrozariadení v SE EMO
OJ S 117/2024 18/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Slovenské elektrárne, a.s.
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Subjekt s osobitnými alebo výlučnými právami
Činnosť obstarávateľa: Činnosti súvisiace s elektrickou energiou

2. Postup

Postup
Názov: Údržbárske práce pri opravách elektrozariadení v SE EMO
Opis: Predmetom zákazky sú činnosti a služby spojené s elektromontážnymi prácami pre 
oblasť elektrických zariadení ako sú elektromotory, generátory, servopohony, rozvodné 
zariadenia, transformátory, elektroinštalácia, elektrické ochrany. Podrobné vymedzenie 
predmetu zákazky vrátane technickej špecifikácie tvorí prílohu týchto súťažných podkladov - 
„Technická špecifikácia“.
Identifikátor postupu: 9fcc77d0-1c5c-46ff-a146-9b4007e0206a
Interný identifikátor: 2024/13772
Druh postupu: 
Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s rokovacím konaním
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50532000 
Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov a súvisiaceho vybavenia
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 71300000 Inžinierske služby

Miesto plnenia
Poštová adresa: Slovenské elektrárne,a.s. Závod Atómové elektrárne Mochovce 
Mesto: Mochovce
PSČ: 93539
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Krajina: Slovensko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 3 710 903,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ:
Smernica 2014/25/EÚ

Podmienky verejného obstarávania

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/360393-2024


360393-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podmienky predkladania:
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 1

Dôvody na vylúčenie:
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Uchádzač alebo záujemca preukazuje splnenie 
podmienky účasti, že je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo 
poskytovať službu podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. 
z. doloženým dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo 
poskytovať službu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky. Uchádzač alebo záujemca preukazuje 
splnenie podmienky účasti, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený 
konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo 
obvyklého pobytu podľa §32 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z.z. 
doloženým čestným vyhlásením.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Údržbárske práce pri opravách elektrozariadení v SE EMO
Opis: Predmetom zákazky sú činnosti a služby spojené s elektromontážnymi prácami pre 
oblasť elektrických zariadení ako sú elektromotory, generátory, servopohony, rozvodné 
zariadenia, transformátory, elektroinštalácia, elektrické ochrany. Podrobné vymedzenie 
predmetu zákazky vrátane technickej špecifikácie tvorí prílohu týchto súťažných podkladov - 
„Technická špecifikácia“.
Interný identifikátor: 2024/13772

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50532000 
Opravy a údržba elektrických strojov, prístrojov a súvisiaceho vybavenia
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 71300000 Inžinierske služby

Miesto plnenia
Poštová adresa: Slovenské elektrárne,a.s. Závod Atómové elektrárne Mochovce 
Mesto: Mochovce
PSČ: 93539
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Krajina: Slovensko

Predpokladané trvanie
Dátum konca trvania: 31/12/2028

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: neaplikuje 
sa

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 3 710 903,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.



360393-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.7.

Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Požiadavka na žiadosť o účasť
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP)
Doplňujúce informácie: Obstarávateľ určil ako osobitnú podmienku plnenia zmluvy skutočnosť, 
že úspešný uchádzač (a ani žiaden jeho subdodávateľ podľa bodu 34.5 časti A1 súťažných 
podkladov) nie je sankcionovanou osobou a uzavretie a/alebo plnenie zmluvy s ním by 
nevyvolalo porušenie príslušného Aplikovateľného sankčného programu (ako je tento pojem 
vysvetlený v bode 34.4 časti A1 súťažných podkladov), ktorý sa na tohto uchádzača prípadne 
vzťahuje. Podrobnosti sú uvedené v bodoch 34.4 a 34.5 časti A1 súťažných podkladov.

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium:
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: Podľa § 32 Osobné postavenie
Opis: 1. Tohto verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa podmienky účasti 
týkajúce sa osobného postavenia vymedzené v ustanovení § 32 ods. 1 písm. e) a f) ZoVO. 2. 
Záujemca musí spĺňať nasledovné podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a 
preukázať ich splnenie predložením nižšie uvedených dokladov (môžu byť nahradené aj 
jednotným európskym dokumentom): - je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné 
práce, alebo poskytovať službu, vo vzťahu aspoň k jednému predmetu zákazky, na ktorý 
predkladá ponuku / žiadosť o účasť; - doklad o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať 
stavebné práce alebo poskytovať službu: o živnostenské oprávnenie alebo výpis zo 
živnostenského registra (napríklad podnikateľ - fyzická osoba, podnikateľ - príspevková 
organizácia), o výpis z obchodného registra (napríklad podnikateľ - právnická osoba, 
podnikateľ - fyzická osoba zapísaná v obchodnom registri), o iné než živnostenské 
oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov - nemá uložený zákaz účasti vo verejnom 
obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta 
podnikania alebo obvyklého pobytu. - doklad: čestné vyhlásenie 3. Záujemca zapísaný v 
zozname hospodárskych subjektov podľa § 152 ZoVO môže preukázať splnenie podmienok 
účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. a) až f) zápisom do zoznamu 
hospodárskych subjektov, pričom ak zápis uchádzača/záujemcu v zozname hospodárskych 
subjektov neobsahuje všetky doklady potrebné na preukázanie splnenia podmienok účasti v 
súlade s ustanovením § 32 ods. 2 ZoVO platného v čase vyhlásenia tohto verejného 
obstarávania, predloží tieto doklady v žiadosti o účasť. 4. Záujemca, ktorý nie je zapísaný v 
zozname hospodárskych subjektov podľa § 152 ZoVO, preukáže splnenie podmienok účasti 
osobného postavenia dokladmi v súlade s § 32 ods. 2 ZoVO. 5. Ak záujemca má sídlo, miesto 
podnikania alebo obvyklý pobyt mimo územia Slovenskej republiky a štát jeho sídla, miesta 
podnikania alebo obvyklého pobytu nevydáva niektoré z dokladov uvedených v § 32 ods. 2 
ZoVO, alebo nevydáva ani rovnocenné doklady, môže ich nahradiť čestným vyhlásením podľa 
predpisov platných v štáte jeho sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 6. Ak právo 
štátu záujemcu so sídlom, miestom podnikania alebo obvyklým pobytom mimo územia 
Slovenskej republiky neupravuje inštitút čestného vyhlásenia, možno ho nahradiť vyhlásením 
urobeným pred súdom, správnym orgánom, notárom, inou odbornou inštitúciou alebo 
obchodnou inštitúciou podľa predpisov platných v štáte sídla, miesta podnikania alebo 
obvyklého pobytu uchádzača/záujemcu. 7. Záujemca, ktorého tvorí skupina dodávateľov, 



360393-2024 Page 4/8

preukazuje splnenie podmienok účasti, týkajúcich sa osobného postavenia, za každého člena 
skupiny osobitne. 8. Obstarávateľ nie je oprávnený použiť údaje z informačných systémov 
verejnej správy podľa osobitného predpisu, a teda záujemca (ak nie je zapísaný v ZHS, alebo 
ak doklady dočasne nenahrádza predložením JED) predloží za účelom preukázania splnenia 
podmienok účasti osobného postavenia obstarávateľovi v ponuke všetky doklady podľa bodu 
2 časti A2 súťažných podkladov. 9. Obstarávateľ nevyžaduje ani predloženie dokladu alebo 
dokladov, ktoré má k dispozícii z iného verejného obstarávania a ktoré sú aktuálne a platné. 
Záujemca alebo uchádzač na účely identifikácie dokladu podľa prvej vety uvedie v žiadosti o 
účasť alebo v ponuke identifikáciu verejného obstarávania v ktorom predložil doklad podľa 
prvej vety spolu s presnou identifikáciou časti ponuky alebo žiadosti o účasť v ktorej sa tento 
doklad nachádza.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium:
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Podľa §34 Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Tohto verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa nižšie stanovené 
požiadavky na preukázanie technickej alebo odbornej spôsobilosti, a preukáže ich splnenie 
predložením uvedených dokladov (môžu byť nahradené aj jednotným európskym 
dokumentom): 1. V súlade s ustanovením § 34 ods. 1 písm. a) ZoVO: Zoznam poskytnutých 
služieb rovnakého alebo podobného charakteru a zložitosti, ako je predmet zákazky 
uskutočnených za predchádzajúce tri roky od vyhlásenia verejného obstarávania, s uvedením 
cien, lehôt dodania a odberateľov. Dokladom je referencia, ak odberateľom bol verejný 
obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa ZoVO. Minimálna požadovaná úroveň štandardu: Zo 
zoznamu poskytnutých služieb musí vyplývať, že záujemca v relevantnom období poskytol 
služby rovnakého alebo podobného charakteru ako predmet zákazky v kumulatívnej hodnote 
min. 400 000 EUR bez DPH (slovom: štyristotisíc eur bez DPH). Za poskytnutie služby 
rovnakého alebo podobného charakteru ako je predmet zákazky sa považujú bežné 
elektropráce a opravy elektrozariadení v energetike. 2. V súlade s ustanovením § 34 ods. 1 
písm. g) ZoVO: Údaje o vzdelaní a odbornej praxi alebo o odbornej kvalifikácií osôb určených 
na plnenie zmluvy alebo riadiacich zamestnancov (expertov) v minimálnom počte 16 osôb , 
zodpovedných za riadenie realizácie služieb. Minimálna požadovaná úroveň štandardu: 
Záujemca musí preukázať svoju odbornú spôsobilosť na poskytovanie požadovaného plnenia 
potvrdením, že má k dispozícii osoby určené na plnenie zmluvy alebo riadiacich 
zamestnancov (nižšie špecifikovaných expertov) spĺňajúcich stanovené požiadavky, v 
príslušnom počte. Záujemca predloží zoznam osôb, ktorými preukazuje svoju odbornú 
spôsobilosť, formou vyplneného formulára „Zoznam odborníkov“, ktorý tvorí prílohu týchto 
súťažných podkladov. Zoznam musí obsahovať aj informáciu o type zmluvného vzťahu týchto 
pracovníkov voči uchádzačovi (zamestnanec, zamestnanec subdodávateľa, živnostník). Ak 
má záujemca sídlo, miesto podnikania alebo obvyklý pobyt na území iného členského štátu 
Európskej únie, obstarávateľ uzná pre účely zaradenia do procesu verejného obstarávania aj 
ekvivalentné doklady o odbornej spôsobilosti v súlade s platným právom daného štátu 
záujemcu. Pred podpisom zmluvy, má úspešný uchádzač povinnosť predložiť obstarávateľovi 
ekvivalentné doklady vydané podľa platnej legislatívy iného členského štátu Európskej únie, 
ktoré budú autorizované príslušnými úradnými orgánmi alebo inštitúciami Slovenskej 
republiky. Záujemca preukáže splnenie nasledujúcich minimálnych požiadaviek na expertov: 
Expert č. 1: Samostatný elektrotechnik (v počte min. 8 osôb), ktorý musí predložiť: a) originál / 
overenú kópiu dokladu o odbornej spôsobilosti na výkon činnosti samostatný elektrotechnik 
podľa § 22 vyhlášky č. 508/2009 Z. z. pre vyhradené technické zariadenia elektrické, alebo 



360393-2024 Page 5/8

ekvivalent; b) v prípade, ak záujemca nie je súčasným zamestnávateľom príslušného experta, 
predložením písomnej zmluvy uzavretej medzi záujemcom a expertom o využití odborných 
kapacít experta pri plnení zmluvy záujemcom, ak sa záujemca stane úspešným v tomto 
verejnom obstarávaní. Expert č. 2: Elektrotechnik na riadenie činnosti alebo na riadenie 
prevádzky (v počte min 8 osôb), ktorý musí predložiť: a) originál / overenú kópiu dokladu o 
odbornej spôsobilosti na výkon činnosti elektrotechnik na riadenie činnosti alebo riadenie 
prevádzky podľa § 23 vyhlášky č. 508/2009 Z. z. pre vyhradené technické zariadenia 
elektrické, alebo ekvivalent; b) v prípade, ak záujemca nie je súčasným zamestnávateľom 
príslušného experta, predložením písomnej zmluvy uzavretej medzi záujemcom a expertom o 
využití odborných kapacít experta pri plnení zmluvy záujemcom, ak sa záujemca stane 
úspešným v tomto verejnom obstarávaní. Osoby, ktorými záujemca preukazuje splnenie tejto 
podmienky, sa musia podieľať na realizácii zákazky. Títo pracovníci musia byť zároveň 
uvedení v zmluve. V prípade, ak predkladané doklady obsahujú identifikáciu konkrétnej osoby, 
na ktorú sú vystavené, je záujemca povinný splniť svoje povinnosti podľa bodu 35.1 týchto 
súťažných podkladov, pričom splnenie tejto povinnosti záujemca potvrdzuje predložením 
Potvrdenia o oboznámení sa s Oznámením o získavaní a spracúvaní osobných údajov, ktoré 
je k dispozícii v systéme Eranet.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium:
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Podľa § 34 Technická a odborná spôsobilosť
Opis: 1. V súlade s ustanovením § 35 ZoVO musí mať zavedené opatrenia na systém 
manažérstva kvality. Minimálna požadovaná úroveň štandardu: Záujemca predloží platný 
certifikát systému manažérstva kvality vydaného nezávislou inštitúciou, ktorým sa potvrdzuje 
splnenie požiadaviek technických noriem na systém manažérstva kvality záujemcom podľa 
normy STN EN ISO 9001. Obstarávateľ uzná ako rovnocenný certifikát systému manažérstva 
kvality vydaný príslušným orgánom členského štátu EU. Obstarávateľ pripúšťa doklad vydaný 
len v slovenskom alebo českom alebo anglickom jazyku. Ak záujemca objektívne nemal 
možnosť získať príslušný certifikát v určených lehotách, obstarávateľ prijme aj iné dôkazy o 
rovnocenných opatreniach na zabezpečenie kvality predložené záujemcom, ktorými preukáže, 
že ním navrhované opatrenia na zabezpečenie kvality sú v súlade s požadovanými normami 
zabezpečenia kvality 2. V súlade s § 35 ZoVO musí mať na zabezpečenie kvality plnenia 
zdokumentovaný a funkčný systém riadenia bezpečnosti podľa štandardov ISO 45001. 
Minimálna požadovaná úroveň štandardu: Záujemca predloží platný certifikát systému 
riadenia bezpečnosti, ktorým záujemca potvrdzuje splnenie požiadaviek na systém riadenia 
bezpečnosti podľa štandardov ISO 45001. Obstarávateľ uzná ako rovnocenný doklad na 
zabezpečenie systému riadenia bezpečnosti vyplnený dotazník Kontrolný list BOZP, ktorý je 
súčasťou týchto podmienok účasti, a na základe ktorého obstarávateľ posúdi funkčnosť 
riadenia BOZP. Pre splnenie požiadaviek musí záujemca dosiahnuť pri hodnotení Kontrolného 
listu BOZP 14 bodov z celkového počtu 28 bodov. Obstarávateľ uzná ako rovnocenné 
certifikáty vydané orgánmi z členských štátov EU. Obstarávateľ pripúšťa doklad vydaný len v 
slovenskom alebo českom alebo anglickom jazyku. Ak záujemca objektívne nemal možnosť 
získať príslušný certifikát v určených lehotách, obstarávateľ prijme aj iné dôkazy o 
rovnocenných opatreniach na zabezpečenie systému manažérstva kvality predložené 
záujemcom, ktorými preukáže, že ním navrhované opatrenia na zabezpečenie systému 
manažérstva kvality sú v súlade s požadovanými slovenskými technickými normami na systém 
manažérstva kvality. Záujemca môže na preukázanie technickej spôsobilosti alebo odbornej 
spôsobilosti využiť technické a odborné kapacity inej osoby, bez ohľadu na ich právny vzťah, v 



360393-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

súlade s § 34 ods. 3 ZoVO. V takomto prípade musí uchádzač preukázať obstarávateľovi, že 
pri plnení zmluvy bude skutočne používať kapacity osoby, ktorej spôsobilosť využíva na 
preukázanie technickej spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti. Túto skutočnosť preukazuje 
uchádzač písomnou zmluvou uzavretou s osobou, ktorej technickými a odbornými kapacitami 
mieni preukázať svoju technickú spôsobilosť alebo odbornú spôsobilosť. Z písomnej zmluvy 
musí vyplývať záväzok osoby, že poskytne plnenie počas celého trvania zmluvného vzťahu. 
Osoba, ktorej zdroje majú byť použité na preukázanie technickej alebo odbornej spôsobilosti, 
musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a 
f) ZoVO. Ak takáto osoba nespĺňa uvedené podmienky, obstarávateľ požiada uchádzača o jej 
nahradenie. Obstarávateľ môže u osoby, ktorej kapacity majú byť použité na preukázanie 
technickej spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti, hodnotiť existenciu dôvodov na vylúčenie 
podľa § 40 ods. 8. V prípade, ak záujemca v rámci preukazovania splnenia podmienok účasti 
poskytuje obstarávateľovi osobné údaje Špecificky uvedených osôb, musí si splniť svoje 
povinnosti podľa bodov 35.1 a 35.2 súťažných podkladov. Splnenie tejto podmienky je 
záujemca povinný obstarávateľovi preukázať predložením Potvrdenia o oboznámení sa s 
Oznámením o získavaní a spracúvaní osobných údajov, v súlade s bodom 35.1 súťažných 
podkladov. Záujemca, ktorého tvorí skupina dodávateľov zúčastnená vo verejnom 
obstarávaní, preukazuje splnenie podmienok účasti týkajúcich sa technickej spôsobilosti alebo 
odbornej spôsobilosti spoločne za skupinu.
Použitie tohto kritéria: Použité
Informácie o druhej fáze dvojfázového postupu:
Minimálny počet záujemcov, ktorí budú pozvaní do druhej fázy postupu: 1
Postup prebieha v po sebe nasledujúcich fázach. V každej fáze môžu byť niektorí účastníci 
vylúčení

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Maximálna cena za dodanie predmetu obstarávania vyjadrená v EUR bez DPH
Opis: Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia maximálna cena za dodanie 
predmetu obstarávania vyjadrená v EUR bez DPH .

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: 
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/507950
Ad hoc komunikačný kanál:
Názov: https://seas.eranet.sk/#/tenderPublicDetails/12216

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania:
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://seas.eranet.sk/#/tenderPublicDetails/12216
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie žiadostí o účasť: 24/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informácie o verejnom otváraní ponúk:
Doplňujúce informácie: Otváranie konečných ponúk sa uskutoční elektronicky v systéme 
ERANET, bude neverejné a uchádzačom nebude poskytnutá zápisnica z otvárania ponúk.

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/507950
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/507950
https://seas.eranet.sk/#/tenderPublicDetails/12216
https://seas.eranet.sk/#/tenderPublicDetails/12216


360393-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podmienky zmluvy:
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: Všetky informácie o podmienkach plnenia zmluvy sú 
uvedené v súťažných podkladoch.
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno
Právna forma, ktorú musí mať skupina uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka: Skupina 
uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka, musí mať určitú právnu formu: Áno Opis právnej 
formy uchádzača: Skupina dodávateľov vytvorená na dodanie/realizáciu predmetu zákazky, 
ktorej ponuka bude prijatá obstarávateľom, musí vytvoriť do termínu stanoveného na uzavretie 
zmluvy spoločnú právnu formu, napr. Zmluvu o združení podľa § 829 a nasl. zákona č. 40
/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov. Tento záväzok členovia skupiny 
potvrdia v ponuke „Čestným vyhlásením o vytvorení skupiny“. Čestné vyhlásenie musí byť 
podpísané všetkými členmi skupiny.
Mechanizmus financovania: Podmienky financovania a spôsob platieb sú uvedené v Prílohe 
P2 súťažných podkladov - Vzor zmluvy.
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia:
Opis: Podmienky týkajúce sa elektronickej aukcie sú uvedené v článku 32 časti A1 súťažných 
podkladov

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Slovenské 
elektrárne, a.s.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie

mailto:info@uvo.gov.sk


360393-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Slovenské elektrárne, a.s.
Registračné číslo: 35829052
Registračné číslo: 2020261353
Poštová adresa: Pribinova 40 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 811 09
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: adriana.oltmanova@seas.sk
Telefón: +421910674685
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/8243
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: 40979bce-f7bc-49a6-8ab8-d2004400d82e - 01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Dátum odoslania oznámenia: 17/06/2024 14:30:57 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 360393-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 117/2024
Dátum uverejnenia: 18/06/2024

mailto:adriana.oltmanova@seas.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/8243

		2024-06-17T22:06:25+0000




